

Третьяков Дмитрий

★ **ЗАВЕДУЮЩИЙ ХОЗЯЙСТВОМ (ЗАВХОЗ), 13 000 ГРН.**

🔄 5 сентября
2022

📍 Город: [Киев](#)



Возраст: 57 лет

Режим работы: полный рабочий день, свободный график работы, посменная работа

Категории: Логистика, доставка, склад, Офисный персонал

✓ Состою в браке ✓ Есть дети

[Войдите](#) или [зарегистрируйтесь](#) на сайте как работодатель, чтобы видеть контактную информацию.

Опыт работы

supervisor

аэропорт "Борисполь" (авиация), Киев
05.1999 – 02.2022 (22 года 9 месяцев)

Обязанности:

Третьяков Дмитрий

supervisor

О себе

Родился 16.05.1967 г. в Киеве. Проживаю в Киеве.

Работаю в международном Аэропорту «Борисполь», в служебные обязанности входит, в том числе, управление автомобилем. Опыт вождения с 2005 г. Очень ответственный и пунктуальный, к любой работе отношусь серьезно и добросовестно. Без вредных привычек, не курю.

ОБРАЗОВАНИЕ

Киевский Политехнический Институт

09.1984 — 03.1993

Специальность: Техника и электрофизика высоких напряжений

ОПЫТ РАБОТЫ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ АЭРОПОРТ "БОРИСПОЛЬ"

Агент по обслуживанию воздушных судов

05.1999 — по сегодняшний день

МАГАЗИН "HUGO BOSS"

Заведующий хозяйством

07.1997 – 05.1998

НИЦ "ЭЛЕКТРОСЕТЬ"

Младший научный сотрудник

06.1993 – 07.1997

НАВЫКИ

- Обслуживание воздушных судов;
- Контроль загрузки воздушных судов;
- Навыки вождения автомобиля;
- Навыки вождения электрокары;
- Владение английским языком -Intermediate(переговоры с иностранными экипажами)

Образование

КПИ (Киев)

Специальность: электроэнерго техники и автоматики,электрофизик
полное высшее, 09.1984 – 03.1993 (8 лет 5 месяцев)

Дополнительная информация

Знание компьютера, программ: уверенный пользователь